
Uchwała Nr V/96/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia dla Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Warszawie przekazanych i nie rozliczonych kwot środków z 
Funduszu w formie weksla „in blanco” z klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją 
wekslową

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustanowić zabezpieczenie na rzecz Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Warszawie dla przekazanych i nie rozliczonych kwot środków z 
Funduszu w formie weksla „in blanco” z klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją 
wekslową na realizację przedsięwzięć w ramach programu pn. ”Program finansowania 
obchodów Europejskiego Roku Osób Niepełnosprawnych”.

2. Wartość zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” ustanawia się do wysokości 11.000 zł. 
(jedenaście tysięcy złotych).

§ 2.

Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


